
Zarządzenie Nr: W/99/15 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 19 października 2015 roku 

 

w sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 7 ust. 2 uchwały Nr 

III/17/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: III/17/14 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 roku 

zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr W/9/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 3 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/10/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/14/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/19/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2015 roku,  

- Uchwałą Nr V/44/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 marca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/24/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/24a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/27/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 kwietnia 2015 roku,  

- Uchwałą Nr VI/47/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/36/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/40a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 maja 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/45/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia  29 maja 2015 roku, 

- Uchwałą Nr VII/65/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/47/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/54/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2015 roku, 

- Uchwałą Nr VIII/79/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/63/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/66/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/71/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/76/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 sierpnia 2015 roku, 



- Zarządzeniem Nr W/86/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2015 roku, 

- Uchwałą Nr IX/84/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 17 września 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/93/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2015 roku, 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 115.376,00 zł i po zmianie 

wynosi 30.923.158,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 115.376,00 zł i po zmianie 

wynosi 28.998.232,60 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.924.926,00 zł.; 

c) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 

7.810,00 zł i po zmianie wynosi 4.085.024,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 

3 do zarządzenia;  

 

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 115.376,00 zł i po zmianie 

wynosi 30.012.295,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 115.376,00 i po zmianie  

wynosi 26.598.200,27 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 3.414.094,90 zł.; 

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 

7.810,00 zł i po zmianie wynosi 4.085.024,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 

3 do zarządzenia; 

 

§ 2  Załącznik Nr 7 – fundusz sołecki  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 
 

  (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr: W/99/15 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 19 października 2015 roku 

 

w sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczą: 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.369.2015.8 z dnia 02.10.2015 

roku – na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 maja 2014 

roku o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw., dział 

801, rozdział 80101 i 80110;  

 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.408.2015.7 z dnia 08.10.2015 

roku z przeznaczeniem na dofinansowanie  wypłat zasiłków okresowych w części 

gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 

ustawy o pomocy społecznej, dział 852, rozdział 85214; 

 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.414.2015.9 z dnia 14.10.2015 

roku z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej, dział 852, rozdział 

85216; 

 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.418.2015.8 z dnia 15.10.2015 

roku z przeznaczeniem na dofinansowanie  zadania wynikającego z art. 121 ust. 

3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 

pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2015, dział 852, rozdział 

85219; 

 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.424.2015.5 z dnia 16.10.2015 

roku z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o 

systemie oświaty, dział 854, rozdział 85415; 

 

 Decyzja Krajowego Biura Wyborczego Nr DPL 3101-28/15 z dnia 15.10.2015 

roku z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji 



wyborczych w głosowaniu w dniu 25 października 2015 roku dział 751, rozdział 

75108; 

 

Zmienia się przedsięwzięcie w ramach funduszu sołeckiego na 2015 rok  

w sołectwie Kunowo – zmiana dotyczy rezygnacji z wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej na wydatki związane z zagospodarowaniem i urządzeniem placu zabaw  

– Uchwała  Nr 3/2015 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Kunowo z dnia  

18 października 2015 roku. 

 

Pozostałe zmiany planu wydatków budżetowych dotyczą przesunięć miedzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu w celu prawidłowego 

realizowania budżetu gminy. 

 

BURMISTRZ 
 

  (-) Piotr Łosoś 

 


